2023 年８月 15 日

各  位

2023 年 12 月期 第２四半期決算説明動画書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2023年８月10日（木）に公開いたしました、「2023年12月期第２四半期決算説明動画」に関する動

画の書き起こし記事を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 公開日

2023 年８月 15 日（火）

２． 記事 URL

https://finance.logmi.jp/378348

（参考）

2023年 12月期第２四半期決算説明動画

https://irtv.jp/channel/11631

2023年 12月期第２四半期決算説明資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02669/240a27dc/7ccd/44c9/b905/dc4ace218408/140

120230809539054.pdf

以上

会 社 名 株 式 会 社 セ キ ュ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口  辰 成

 （コード番号：4264 東証グロース）

問 合 せ 先
取 締 役

経 理 財 務 部 長
佐 藤  仁 美

 （TEL.03-6911-0660）

https://finance.logmi.jp/378348
https://irtv.jp/channel/11631
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02669/240a27dc/7ccd/44c9/b905/dc4ace218408/140120230809539054.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02669/240a27dc/7ccd/44c9/b905/dc4ace218408/140120230809539054.pdf